
İlgi : a) Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğünün 24/06/2020 tarihli ve 1051 sayılı yazısı.
b) İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 02/07/2020 tarihli ve 10566 sayılı yazısı.

        İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün ilgi (b) yazısı ve ekinde alınan
Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğünün ilgi (a) yazısında; Sağlık Bakanlığı ve
Bilim Kurulunun önerileri doğrultusunda ve İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu kararları ile
faaliyetlerine izin verilen 39 sektöre ait işyeri, yaşam alanları ve ulaşım araçları ile
ilgili afiş tasarımlarının tamamlandığı ve Halk Sağlığı Genel Müdürlüğünün internet
sitesinden indirilebilir ve uygun ölçüde basılabilir formatta yayımlandığı bildirilmiştir.
        Bu kapsamda; “RestoranLokantaKafePastane ve Yeme İçme Yerleri, Kahve ve
Kıraathaneler, Çay Bahçeleri, Demek Lokalleri, Alışveriş Merkezleri, Market ve
Süpermarketler, Bakkallar, KasapManaKuruyemişçi ve Diğer Gıda Satış Yerleri, Büfe
Kantin ve Bayiler, Akaryakıt ve Otogaz İstasyonları, Berber ve Kuaförler, Spor Salonları
ve Spor Merkezleri, Havuzlar ve Site Havuzları, Plajlar ve Yüzme Alanları, Semt
Pazarları ve Pazar Yerleri, Giyim ve Süs Eşyası Pazarları, Konfeksiyon ve Giyim
Mağazaları, Ayakkabı ve Çanta Mağazaları, Beyaz Eşya ve Mobilya Mağazaları, Kitap ve
K ı r ta s i y e  Mağaza la r ı ,  Oyuncak  Mağaza la r ı ,  E l ek t ron i k  Ürün Te l e fon   ve
Telekomünikasyon Mağazaları, Kozmetik ve Parfümeri Mağazaları, KuyumcuBijuteri ve
Saatçiler, Optisyenlik Müesseseleri, Ofis ve Büro Sisteminde Faaliyet Gösteren İşyerleri,
Emlakçılar ve Gayrimenkul Danışmanları, Oto Galeriler ve Oto Kiralama Şirketleri, Oto
Kuaför ve Oto Yıkamalar, Oto ServisTamirhane ve Lastikçiler, Terzi Lostra ve Kuru
Temizlemeciler, Tesisatçılar, Ticari Taksiler, Ticari Taksi Durakları, Kent İçi Toplu
Ulaşım Araçları, Kent İçi Toplu Ulaşım Aracı Durakları, Personel Servisleri, Şehirler
Arası Otobüsler,  Şehirler Arası Trenler”  i le   i lgi l i    çal ışma rehberi  afişlerine
https://covid19bilgi.saglik.gov.tr/tr/calismarehberiafisleri.html adresinden ulaşılmaktadır.
        Yukarıda sayılan sektörlerdeki işyerlerinin girişlerine kendileri ile ilgili "Çalışma
Rehberi Afişi" ve "Kapasite Bilgisi Afişi"nin genel mekânlarına "COVID19 Bilgilendirme
Afişi"nin ve lavabo alanlarına "Lavabo Alanı İçin Bilgilendirme Afişi"nin; ulaşım araçlarına
ise kendileri ile ilgili "Çalışma Rehberi Afişi"nin asılması hususunda;
        Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Aslan AVŞARBEY
Vali a.

Vali Yardımcısı

Dağıtım:

T.C.
ESKİŞEHİR VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü

COVID19 Koordinasyon Bürosu

Sayı   : 42849264000E.9082 03/07/2020
Konu : İşyerleri ve Ulaşım Araçları İçin COVID19 

Çalışma Rehberi Afişleri

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için https://www.eicisleri.gov.tr/EvrakDogrulama adresine
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